
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠŲ 

SVEIKATOS PRIEŽIŪRAI MOKYKLOSE SKYRIMO 
 

2007 m. sausio 31 d. Nr. T-17 

Pakruojis 

 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. sausio 6 d. nutarimu Nr. 5 „Dėl 

sveikatos priežiūros mokyklose finansavimo tvarkos patvirtinimo“ ir Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2006 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1k-190 „Dėl 2007 

metų privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto išlaidų sveikatos priežiūros mokyklose 

finansavimo programai paskirstymo teritorinėms ligonių kasoms“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

           1. Skirti lėšų Pakruojo rajono mokykloms, kuriose įsteigta slaugytojo pareigybė: 

1.1. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijai                    9944 Lt; 

1.2. Linkuvos gimnazijai          9944 Lt;  

1.3. Rozalimo vidurinei mokyklai         4521 Lt; 

1.4. „Žemynos“ pagrindinei mokyklai                   9944 Lt; 

1.5. „Versmės“ pradinei mokyklai         4972 Lt; 

1.6. Žeimelio vidurinei mokyklai         2260 Lt. 

Iš  viso           41585 Lt. 

           2. Skirti  VšĮ  Pakruojo  pirminės sveikatos priežiūros centrui, teikiančiam mokiniams 

sveikatos paslaugas mokyklose, 25234 Lt, iš jų: mokykloms, kurių steigėjas savivaldybė - 19704 Lt,  

kitų steigėjų mokykloms - 5530 Lt, iš jų:  VšĮ  Nevalstybiniam katalikų darželiui mokyklai 

„Varpelis“ - 250 Lt, Žeimelio žemės ūkio mokyklai - 5280 Lt. 

      3. Įpareigoti  VšĮ  Pakruojo  pirminės sveikatos priežiūros centrą teikti Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Finansų skyriui ataskaitą f. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo 

ataskaita“ (ketvirtinę ir metinę) apie 25234 Lt panaudojimą darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo  įmokoms  bei  išlaidų  pateisinamuosius  dokumentus. 

 

 

 

 

 

Meras          Saulius  Gegieckas 


